

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดกาฬสินธุ์....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๒๓๔,๗๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน ๒ หลัง หลังที่ ๑ อาคารกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หลังที่ ๒ อาคารกว้าง ๒ เมตร ยาว ๓ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามที่ อบต.กำหนด
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖.....เป็นเงิน...๒๓๔,๗๐๐.- (สองแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อย บาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.ปรีดา อุปสิทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืบบาบ

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองพันธ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหาบ
 โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหาบ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสามสิบหาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหาบ
 แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 01/2566
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	ป้ายโครงการ	177,469.30	1.3074	232,023.36	เงื่อนไขทั้งหมดอยู่ในรูป Factor F แล้ว
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F	3,000.00		3,000.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษี (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			235,023.36	
	ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			234,700.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.
 เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ส.ต.ท.  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ปรีดา อุปลสิทธิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายมานู ทองแท้)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวเนตรนภา เรืองขันธุ์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน

ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสำนักงาน 2 หลัง หลังที่ 1 อาคารกว้าง 5 เมตร ยาว 10 เมตร หลังที่ 2 อาคารกว้าง 2 เมตร ยาว 3 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาสามสิบหยา แบบเลขที่ - รายการเลขที่ 01/2566
 ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสิบหยา กรม/กระทรวง กรมการมหาดไทย
 ประมาณราคาโดย นายสุทัศน์ น้อยนิต เมื่อวันที่ 3 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หลังที่ 1								
	งานหลังคา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1 1/2" x 3" x 2 มม.	5	ท่อน	700	3,500.00	245	1,225.00	4,725.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" x 1.8 มม.	4	เส้น	400	1,600.00	140	560.00	2,160.00	
	- กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ ขนาด 1.20 เมตร	38	แผ่น	48.60	1,846.80	10	380.00	2,226.80	
	- เชิงชาย	15	เมตร	50	750.00	45	675.00	1,425.00	
2	งานตีฝ้าเพดาน	16	ตร.ม.	280	4,480.00	75	1,200.00	5,680.00	
3	งานทาสีผนัง	29	ตร.ม.	40	1,160.00	30	870.00	2,030.00	
4	งานร้อยกระเบื้องเกือกอก	19.50	ตร.ม.	-	-	30	585.00	585.00	
5	งานปูกระเบื้องผนัง	13.50	ตร.ม.	205	2,767.50	166	2,241.00	5,008.50	
6	งานปูกระเบื้องพื้น	6	ตร.ม.	186	1,116.00	158	948.00	2,064.00	
7	งานเปลี่ยนโช๊คโครก	2	ชุด	5,000	10,000.00	450	900.00	10,900.00	
8	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	2	ชุด	1,000	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ หลังที่ 2								
1	งานทาสีภายในอาคาร + ภายนอกอาคาร	323	ตร.ม.	40	12,920.00	30	9,690.00	22,610.00	
2	งานตีฝ้า	85	ตร.ม.	280	23,800.00	75	6,375.00	30,175.00	
3	เปลี่ยนอ่างล้างหน้า ชั้นวางของ กระฉก	4	ชุด	1,500	6,000.00	520	2,080.00	8,080.00	
4	เปลี่ยนชักโครก พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	5,000	20,000.00	450	1,800.00	21,800.00	

